
 
 
 
 
 
       

 
LĒMUMS 

                                               Ilūkstē      
2017.gada 23.februār ī                                                                                         Nr. 49 
                                                                                         prot. Nr.3, 3.§  
  

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu biedrībai „MOTO IL ŪKSTE”  
 

 
Izskatot biedrības „MOTO ILŪKSTE”, reģistrācijas Nr. 40008094358, juridiskā adrese:  

Brīvības iela 8-6, Ilūkstes pilsēta, Ilūkstes novads, 08.02.2017. iesniegumu ar lūgumu samazināt 
maksājumu par nekustamā īpašuma nodokli, izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu 
saistītos apstākļus, dome konstatēja, ka biedrība „MOTO ILŪKSTE” no pašvaldības nomā zemes 
gabalu ar kopējo platību 4,6 ha, kadastra apzīmējums 4480-008-0356, Pilskalnes pagastā 
(03.10.2005. zemes nomas līgums). Par 2017.gadu aprēķināts nekustamā īpašuma nodoklis EUR 
45,40 (četrdesmit pieci euro 40 centi). 
        

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 3.panta 31.daļu un 5.panta 4.daļu, saskaņā ar 
Ilūkstes novada pašvaldības 24.11.2011. saistošo noteikumu Nr.9/2011 „Par atvieglojumu 
piemērošanu nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem Ilūkstes novadā” 7.punktu un 14.punktu, kā arī 
ņemot vērā finanšu komitejas 20.02.2017. atzinumu (prot. Nr.3, 3.F§), ar 12 balsīm PAR (Stefans 
Rāzna, Maigurs Krievāns, Artūrs Bogdanovičs, Dainis Millers, Guntars Cepurītis, Jānis Krievāns, 
Pēteris Makaveckis, Inese Ziediņa, Andis Ķīsis, Ilvars Ķīsis, Kristaps Averjanovs, Viktors 
Jasiņavičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, novada dome nolēma:      

1. Piešķirt nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 90% apmērā no aprēķinātās summas 
2017.gadā biedrībai „MOTO ILŪKSTE”, reģistrācijas Nr. 40008094358, juridiskā adrese: Brīvības 
iela 8-6, Ilūkstes pilsēta, Ilūkstes novads, zemes gabalam ar kopējo platību 4,6 ha, kadastra 
apzīmējums 4480-008-0356, Pilskalnes pagastā. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot nodokļu administratorei – grāmatvedei. 

3. Lēmums stājas spēkā septītajā dienā pēc tā nosūtīšanas biedrībai „MOTO ILŪKSTE”. 

 

Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona tiesas 
attiecīgajā tiesu namā atbilstoši Administratīvā procesa likuma 189.pantā noteiktajam.  

 

Sēdes vadītājs                                                                                Stefans Rāzna 


